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                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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        ИМЕТО МАКЕДОНСКО НЕ Е ЗА 
        ЕДНА УПОТРЕБА

		
        
		
        
		
        "УА 
        ШИТКАЧИ" НЕ ГЛУМЕТЕ ДЕКА СТЕ ДОБРИ "ТАПКАРОШИ" ЗА МАКЕДОНИЈА
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Ој народе македонски!
        

        Ние сме Македонци, 

        македонски народ, 

        Македонија! 

        А оној што не знае нека се преиспита! >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        БУГАРСКАТА ФАШИЗОИДНОСТ КОН МАКЕДОНЦИТЕ Е ИЗБЛИК НА СТРАВ ОД ПРАВОТО ЗА 
        ОБЕДИНУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА

        
        
        

        Македонија е сардисана како никогаш досега во поновата историја. Откако 
        живееме во времето на продолжената демократска транзиција, не се има 
        случено да ни се наметнат толку девијации и притисоци од разни страни во 
        ист даден момент. >>>
	
    

	
    	
        
        ВО ТРИ ДРЖАВИ АЛБАНЦИТЕ СТАНУВААТ ДРЖАВОТВОРЕН НАРОД, 

        А МАКЕДОНЦИТЕ МАЛЦИНСТВО ВО МАКЕДОНИЈА   

        

        Албанците не гласаа за независноста на Македонија. Албанците ја создадоа 
        паравојската. Албанците се тепаа за универзитетот во Мала Речица. 
        Албанците ја формираа ОНА. Тоа значи додека Македонците бараа Македонец 
        меѓу СДСМ и ВМРО-ДПМНЕ, Албанците станаа државотворен народ.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СДСМ КРОИ ШИРОКА ВЛАДА, 

        ВМРО-ДПМНЕ ПОДГОТВУВА 

        СПРИНТ ЗА ИЗБОРИ   

        

        Идејата на најголемата владејачка партија ВМРО-ДПМНЕ веднаш по Самитот 
        на НАТО да се оди на избори, по сe изгледа, за премиерот Груевски е 
        најдоброто решение поради повеќе причини. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ГРЧКАТА НЕГАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИОТ НАЦИОНАЛЕН ИДЕНТИТЕТ  

        
        
        
        

        Очигледно е дека во комплексот на "спорните прашања" меѓу Република 
        Македонија и Република Грција, зад "спорот околу името" на северниот 
        сосед се наоѓаат и за Грција многу попрактични прашања: прашањето со 
        македонскиот идентитет на населението во Северна Грција (грчка 
        Македонија или Егејска Македонија), како и признавањето на неговиот 
        статус на национално малцинство, согласно определбите на меѓународните 
        норми. >>>
	
    

	
    	
        
        ГРЧКИТЕ УСЛОВИ ЗА ИМЕТО 
        МАКЕДОНИЈА НЕМААТ ЗАСНОВАНОСТ ВО МЕЃУНАРОДНОТО ПРАВО  

        
        
        
        

        Во процедурата на воспоставување име во ООН, воопшто не е потребно 128 
        држави да нe признаат под уставното име! >>>
	
    

	
    	
        
        ИМЕТО МАКЕДОНИЈА КАКО 
        СВЕТОСТ ОД ИСКОН ДО ВЕЧНОСТ  

        
        
        
        

        "Никој нема ексклузивно право да го менува историското, уставното име на 
        Македонија. Усвоивме Декларација од 5 точки во која јасно велиме дека 
        Македонците од Албанија никогаш нема да прифат промена на името", изјави 
        Едмонд Темелко, градоначалник на Општина Пустец.
        >>>
	
    

	
    	
        МАКЕДОНИЈА И ГРЦИЈА ВО 
        ВОЈНА ПРОТИВ ГОЛЕМА АЛБАНИЈА!?

        
        
        
        

        Едностраното прогласување на косовската независност уште долго време ќе 
        ги тресе регионот и европскиот континент. Како што велат поупатените, 
        настаните допрва ќе се развиваат во негативен контекст.
        >>>
	
    

	
    	
        НАЈДЕНА МУДРОСТ

        
        
        
        

        Во овој дел го опишуваме животот на Македонците, организацијата на 
        царството, детството и воспитувањето на Александар III Македонски. 
        Поради многуте факти ги молиме читателите да не ни забележат ако не 
        изложиме сè. Всушност, ние само ги истраживме досегашните тези пишувани 
        од странци и за прв пат во светската историја кажуваме други докази и 
        тези за кои сме свесни дека ќе изгледаат апсолутно несфатливи. Исто така, 
        ние бевме свесни за опасностите на кои се изложуваме со овој проект и 
        колку многу врати тој ќе остави отворени. >>> 
	
    

	
    	
        ЗА СТРУЈА ЗАСЕГА ТЕШКО,
        

        А ВО ИДНИНА - НИКОЈ НЕ ЗНАЕ

        
        
        
        

        Производството на струја во земјава ни е на климави нозе, со засега 
        непозната перспектива. Ова може да се заклучи од неодамна објавените 
        информации на сајтот Energyobserver, првиот приватен сајт во Европа, кој 
        емитува информации за енергетиката, со посебен акцент на енергетската 
        ситуација во југоисточна Европа. >>>
	
    

	
    	
        НЕ БИДЕТЕ СЛЕПИ 
        ДОКАЗИТЕ ЗА МАКЕДОНСКИОТ КОНТИНУИТЕТ 

        НИ СЕ ПРЕД ОЧИ

        
        
        
        

        Ванчо Петковски е државен службеник во Центарот за управување со кризи 
        на Република Македонија, каде има мали допирни точки со дешифрирање на 
        клучеви, писма и текстови. Го интересираат сите науки - од 
        микробиологија до астрологија и секое ново откритие го поттикнува да 
        осознава нешто повеќе за соодветната наука. Суштината на неговото 
        осознавање е постоењето на македонската цивилизација.
        >>>
	
    

	
    	
        "И НА ФИЛМОТ МУ ТРЕБА 
        ВИЗА"

        
        
        
        

        Интервју на македонскиот режисер Игор Иванов од 23.3. 2008 година во 
        грчкиот дневен весник "Елефтеротипија" на тема името на Република 
        Македонија и проблемот со Грција. >>>
	
    

	
    	
        "ТАНЕЦ" - ЧУДО ОД 
        МАКЕДОНИЈА

        
        
        
        

        Ансамблот за народни игри и песни на Македонија "Танец" концертно 
        комплетно ја претстави македонската фолклорна традиција и уметност во 
        Австралија. >>>
	
    

	
    	
        САМОУКИОТ РЕЗБАР ВО 
        ИКОНИТЕ ЈА ДЛАБИ МАКЕДОНСКАТА ДУХОВНОСТ

        
        
        
        

        "Постојат три типа луѓе кои купуваат резбани дела. Тоа се т.н. 
        новопечени богаташи, кои прават страшно скапи објекти, црквата во која 
        сум многу разочаран и обичните луѓе од кои живееме", додава Чакар.
        >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         МИТОЛОШКИ 
        ЦЕНТАР ОД КАДЕ СЕ ПОЧНАЛО 

         И КАДЕ СЕ СЕ ВРАЌА
        >>>
	
    

	
     ЖИВОТ НА КОЦКА ЗА 
    КОРКА ЛЕБ >>>
	
    

	
     ДЕНОТ НА ДРВОТО
    >>>
	
    

	
     ДЕВА КОЈА 
    НЕРАКОПЛЕТЕНИОТ ВЕНЕЦ 

 ГО ИСПЛЕТЕ ЗА СВЕТОТ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI - TECH
    >>>   >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



